
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 22ZA-002243

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 11 Nová Ves
Nová Ves 184, 277 52 Nová Ves
Bankovní spojení: ......
Číslo účtu: ........ ... ....................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: OREK Consulting s.r.o 
Adresa: Pobřežní 394/12,
Praha 8 - Karlín. 186 00 
IČO: 291 41 826 
DIČ: CZ2914I826 
Kontaktní osoba: ................. 
.......................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dálnice D8 v km -2.2 -  km 48.3

Kontaktní osoba Objednatele: ...........................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. SSÚD 11 Nová Ves, Na Pankráci 56, 140 00 
Praha 4

Fakturu zašlete na: ŘSD ČR, SSÚD II Nová Ves. Nová Ves 184, 277 52 Nová Ves u 
Mělníka

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ..zákon o registru smluv"). 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je

Stránka 1 z 2



oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručeni 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již  řádné poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Čištění příkopů a rigolů dle Přílohy č. 1 -  Technické specifikace.

Údržbové práce na systému odvodnění tělesa dálnice směřující k obnově funkčních 
vlastností zahrnující zejména činnosti: odstranění nánosů z průtočného profilu příkopů 
a rigolů, mechanické odstranění nežádoucí vegetace.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtč ode dne účinnosti této 
Objednávky do dne 31.08. 2019.

Konkrétní datum a Čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní 
osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 209 800,00 / 253 858,00

V  případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve Ihůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatnéna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Technická specifikace 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Příloha č. 3 -  Harmonogram prací

V Nové Vsi dne
0 5 -06- 2019

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



T E C H N IC K Á  S P EC IF IK A C E
Příloha č. 1 - Specifikace

ČIŠTĚN Í PŘ ÍKO PŮ  A  R IG O LŮ  -  údržbové práce na systému odvodnění tělesa dálnice 
směřující k obnově funkčních vlastností zahrnující zejména následující činnosti:

• odstraněni nánosu z průtočného profilu příkopů a rigolů
• mechanické odstranění nežádoucí vegetace

Při provádění prací budou dodrženy „Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 
komunikací*4 (TKP) schválené MDS - OPK s účinností od 1. 1. 1998 a další platné normy ČSN 
pro navrhováni a provádění staveb.

Dopravní zabezpečení zajistí objednatel dle vnitřních předpisů ŘSD ČR.
Práce budou probíhat při max. využití denní doby, případně o víkendech po dohodě s vedením 
SSÚD 11 Nová Ves.

O předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) potvrzený 
oběma smluvními stranami. Zhotovitel zároveň předloží Souhrnnou zprávu zhotovitele 
(obsahující údaje o akci, prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů, výsledky 
zkoušek, stavební deník, fotodokumentace....)

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 
8 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3 zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..Zákoník práce*1) a vstup 
na dálnici hlásit zástupci Objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické 
a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 
technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a Směrnici GŘ ŘSD ČR  č. 4/2007 
Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění 
prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele vyšetří a sepíše 
záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím 
zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následné splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 
Zákoníku práce a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce Zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto osob.

Během prací zhotovitel účinně zamezí průniku ropných a chemických látek do půdy a do vody 
toku a zajistí likvidaci odpadu vzniklého prováděním prací.

Zhotovitel musí zejména dbát na to, aby stroje a vozidla pracující na staveništi byly v řádném 
technickém stavu a nedocházelo k úniku olejů a pohonných hmot, produkci nadměrného 
množství výfukových zplodin, hluku a prachu. Dojde-li k úniku ropných látek, zajistí zhotovitel 
bezodkladně nápravu na vlastní náklady. Při manipulaci se zdraví škodlivými látkami musejí 
být způsob nakládání, bezpečnostní a ochranná opatření včetně havarijních opatření stanoveny 
pravidly, která je povinen vypracovat, dodržovat a kontrolovat zhotovitel.

V  případě havárie je povinen zhotovitel provést bezodkladně nápravu na vlastní náklady.



Nakládání s odpady bude zajišťovat zhotovitel stavby, který bude zodpovídat za to, že s 
odpadem vzniklým při stavbě bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o 
odpadech.

Původce odpadu je povinen odpady zařazovat podle Katalogu odpadů (vyhláška č. 381/2001 
Sb.) a odpady, které nemůže sám využít, trvale nabízet k využití jiné právnické nebo fyzické 
osobě. Nelze-li odpady využit, potom je povinen zajistit zneškodnění odpadů. Zákon přitom 
zdůrazňuje povinnost zajistit přednostně využití odpadů (recyklace, kompostování apod.) před 
jejich odstraněním (uložení na skládku, spálení). Dále je původce odpadu povinen odpad třídit 
a kontrolovat, zda odpad nemá některou z nebezpečných vlastností. Během výstavby i po 
uvedení do provozuje povinen vést evidenci o množství odpadu a způsobu nakládání s ním. 
Způsob vedení evidence je stanoven vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb. o podrobnostech 
nakládání s odpady. Pro nakládání s nebezpečnými odpady je nutný souhlas příslušného 
obecního úřadu (zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech, §16, odst. 3), který musí být vydán před 
zahájením stavebních prací. Původce odpadu je zodpovědný za nakládání s odpady do doby, 
než jsou předány oprávněné osobě. Zhotovitel musí taktéž archivovat doklady o způsobu 
odstranění nebo využití odpadů vzniklých při stavbě.

Při provádění stavebních prací je třeba dodržovat příslušné normy ČSN, bezpečnostní předpisy 
a předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví pracujících ve stavebnictví.

Souhlasíme, za zhotovitele:



Čištění příkopů - položkový rozpis ceny
Č ís lo

D o l o ž k y

K ód

D o lo ž k y
P o p is MJ

M n o ž s tv í

c e lk e m
J e d n o tk o v á  c e n a C e n a  c e lk e m

4 1 2 9 3 0 -2 Ú S T Ě N I PŘÍKOPŮ O D  N Á N O S U  -RUČNĚ

t lo u š tk a  n á n o s u  d o  2 0 0  m m M 2 1 0 0 ,0 0

t lo u š tk a  n á n o s u  d o  3 0 0  m m M 2 2 7 0 ,0 0 ■ ■ ■ ■

t lo u š tk a  n á n o s u  d o  4 0 0  m m M 2 4 9 0 ,0 0 m
B 1 1 1 1 2 0 O D S T R A N Ě N I k ř o v in M 2 80

celkem bez DPH 209 800,00
DPH 21% 44 058,00

Celkem s DPH 253 858,00



Příloha č. 3 - HMG

D8 čištění příkopů a rigolů 

Časový harmonogram prací

Předmětem zakázky je čištění příkopů podél dálnice D8 v km Všechny práce 
budou probíhat mimo korunu dálnice, nedojde tedy k omezení provozu na dálnici.
V odstavném pruhu bude vždy a jen v rámci denní pracovní činnosti odstavená 
mechanizace případně technologické vozidlo zhotovitele. Dopravně inženýrská opatření 
k zabezpečení vozidel zhotovitele bude provádět na svůj náklad objednatel.

Použité schéma bude DK 211 pracovní místo s pohybem pracovníků mimo korunu 
komunikace.

Na základě výše uvedeného objednatel stanovuje rozmezí pracovní činnosti 
během dne takto :

V Po, Út, St, Čt a So 7:00 - 17:00 hod.

V pátek a neděli: 7:00 - 15:00 hod.

V případě mimořádných kongescí může být zhotovitel vyzván k okamžitému přerušení 
prací !

Souhlasíme, za zhotovitele:


